令和 ５ 年 ６ 月１２日

大阪経済大学

大樟会 本部 殿

社労士大樟会

会長 飯田 政信

第 16回定期総会及び講演会開催のご案内

入梅の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 16回定期総会及び講演会を下記のとおり開催いたしますので、何かとご多用のと

ころ誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

また、オンライン会議ツール（zoom）を用いて自宅・事務所等からも参加できるようにして

おります。来場されます方にはマスク着用を推奨いたします。

なお、講演会終了後は、ご来賓を交えて懇親パーティーを催しますので、引き続きご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

出席の有無等につきましては、６月２８日（水）迄にご回答下さいますようお願い致します。

敬具

記

1.日 時 令和５年７月８日（土） 定期総会 午後２時００分～午後２時５０分

講 演 会 午後３時００分～午後５時００分

懇 親 会 午後５時１５分～

2.場 所 大阪経済大学 Ｅ館７階会議室(懇親会は、大樟ラウンジにて)及び zoom会議室

3.定期総会議事事項

第 1号議案

令和４年度事業報告並びに令和４年度収支決算及び監査報告承認に関する件

第 2号議案

令和５年度事業計画（案）並びに令和５年度収支予算（案）承認に関する件

4.講演会

テーマ 分断される雇用世界と日本社会の明日

─アメリカのジョブ型雇用と日本のメンバーシップ型雇用の対比で─

講 師 大阪経済大学 経済学部准教授 伊藤 大一 先生

5.懇親会

会 費 一人 5,000円（当日会場で申し受けます。）

以上

（御連絡先）社労士大樟会 事務局

西平労務事務所 西平綾太 大阪府阪南市自然田 1915-37 〒599-0212
Ｅ-メール ayata@silver.ocn.ne.jp ＴＥＬ072-472-2297 ＦＡＸ072-471-7226